dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
1 4o Kwunpees A.H
2 4ro Kwunpees A.H
3 4ro Kwunpees A.H
4 Yo Kunpees A.H
5 Yo Kunpees A.H
6 4YMO Kupees A.H
7 YO Kunpees A.H
8 4o Kwunpees A.H
9 4ro Kwunpees A.H
10 4ro Kwunpees A.H

CBepeHun

Kupees AHgpen Hukonaesuny

007500

29.07.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.01.2022

04.01.2022

05.01.2022

11.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

21.01.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTuUpa oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTUpa OLeHKa
HeABMXXMMOCTU

OOM N 3eM YHaCTOK OLEeHKa
HEeABNXNMOCTHN

KBapTUpa oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

aBTOMallHa Ol eHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMallMHa Ol eHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMallMHa OUeHKa
OBVNXNMOIro nmyuljecTBa

aBTOMalllMHa oL eHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

[IOM 1 3eM y4aCTOK OLIeHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTUpa oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4o Kwnpees A.H

Yo Kunpees A.H

Yo Kunpees A.H

YO Kupees A.H

4YMNO Kupees A.H

4o Kwunpees A.H

4ro Kwunpees A.H

4o Kwunpees A.H

Yo Kunpees A.H

Yo Kunpees A.H

YO Kupees A.H

4O Kunpees A.H

4o Kwunpees A.H

4ro Kwunpees A.H

4ro Kwunpees A.H

Yo Kunpees A.H

24.01.2022

29.01.2022

29.01.2022

31.01.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

09.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

28.02.2022

04.03.2022

OOM N 3eM Y4HaCTOK OLEeHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTMpa oueHKa
HeaBVKUMOCTU

KBapTunpa oUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTnpa oUeHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTnpa oueHKa
HeABNXNMOCTHN

aBTOMalllMHa oL eHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

HEXWJIOro 3[0aHNSA OLleHKa
HeABUXUMOCTH

HEXWJIOro 30aHNSA OLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTUpa oL eHKa
HEeABUXNMOCTK

aBTOMallHa OLUeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTunpa oUeHKa
HeABVMXNMOCTN

aBTOMallHa OUeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTuUpa oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTUpa OLeHKa
HeBMXXMMOCTU

OOM N 3eM Y4HaCTOK OLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

4o Kwnpees A.H

Yo Kunpees A.H

Yo Kunpees A.H

YO Kupees A.H

4YMNO Kupees A.H

4o Kwunpees A.H

4ro Kwunpees A.H

4o Kwunpees A.H

Yo Kunpees A.H

Yo Kunpees A.H

YO Kupees A.H

4O Kunpees A.H

4o Kwunpees A.H

4ro Kwunpees A.H

4ro Kwunpees A.H

Yo Kunpees A.H

06.03.2022

06.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

aBTOMallHa Ol eHKa
OBVNXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMallHa OLleHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMallHa Ol eHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

KBapTnpa oUeHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTnpa oueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa OLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa oueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa oueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTunpa oueHKa
HEABNXNMOCTN

OOM N 3eM YHaCTOK OLeHKa
HeaABMXXNMOCTU

KBapTunpa oUeHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTnpa ouUeHKa
HeABNXNMOCTN

aBTOMalllMHa oL eHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMallMHa OLeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMallHa oL eHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMallHa OoLleHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



43

44

45

46

4o Kwnpees A.H

Yo Kunpees A.H

Yo Kunpees A.H

YO Kupees A.H

28.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

3€M Y4aCTOK OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

aBTOMallHa OLleHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMallHa Ol eHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

OOM N 3eM Y4HaCTOK OLeHKa
HeABVMXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



