Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Киреев Андрей Николаевич 007500 29.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ЧПО Киреев А.Н	04.01.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
2	ЧПО Киреев А.Н	04.01.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная						
3	ЧПО Киреев А.Н	05.01.2022	дом и зем участок оценка недвижимости	рыночная						
4	ЧПО Киреев А.Н	11.01.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная						
5	ЧПО Киреев А.Н	12.01.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная						
6	ЧПО Киреев А.Н	12.01.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная						
7	ЧПО Киреев А.Н	13.01.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная						
3	ЧПО Киреев А.Н	13.01.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная						
)	ЧПО Киреев А.Н	14.01.2022	дом и зем участок оценка недвижимости	рыночная						
10	ЧПО Киреев А.Н	21.01.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная						

11	ЧПО Киреев А.Н	24.01.2022	дом и зем участок оценка недвижимости	рыночная
12	ЧПО Киреев А.Н	29.01.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
13	ЧПО Киреев А.Н	29.01.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
14	ЧПО Киреев А.Н	31.01.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
15	ЧПО Киреев А.Н	02.02.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
16	ЧПО Киреев А.Н	02.02.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
17	ЧПО Киреев А.Н	02.02.2022	нежилого здания оценка недвижимости	рыночная
18	ЧПО Киреев А.Н	02.02.2022	нежилого здания оценка недвижимости	рыночная
19	ЧПО Киреев А.Н	03.02.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
20	ЧПО Киреев А.Н	04.02.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
21	ЧПО Киреев А.Н	09.02.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
22	ЧПО Киреев А.Н	11.02.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
23	ЧПО Киреев А.Н	14.02.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
24	ЧПО Киреев А.Н	14.02.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
25	ЧПО Киреев А.Н	28.02.2022	дом и зем участок оценка недвижимости	рыночная
26	ЧПО Киреев А.Н	04.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная

27	ЧПО Киреев А.Н	06.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
28	ЧПО Киреев А.Н	06.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
29	ЧПО Киреев А.Н	14.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
30	ЧПО Киреев А.Н	15.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
31	ЧПО Киреев А.Н	16.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
32	ЧПО Киреев А.Н	17.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
33	ЧПО Киреев А.Н	17.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
34	ЧПО Киреев А.Н	18.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
35	ЧПО Киреев А.Н	21.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
36	ЧПО Киреев А.Н	22.03.2022	дом и зем участок оценка недвижимости	рыночная
37	ЧПО Киреев А.Н	24.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
38	ЧПО Киреев А.Н	24.03.2022	квартира оценка недвижимости	рыночная
39	ЧПО Киреев А.Н	24.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
40	ЧПО Киреев А.Н	24.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
41	ЧПО Киреев А.Н	25.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
42	ЧПО Киреев А.Н	25.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная

43	ЧПО Киреев А.Н	28.03.2022	зем участок оценка недвижимости	рыночная
44	ЧПО Киреев А.Н	28.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
45	ЧПО Киреев А.Н	29.03.2022	автомашина оценка движимого имущества	рыночная
46	ЧПО Киреев А.Н	30.03.2022	дом и зем участок оценка недвижимости	рыночная